
Federācijas kauss (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.08.2013 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Skat.: Spēles Nr.: 0

SKA 1946 Almaz1 : 5
(1:1, 0:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris JAKOVĻEVS Andrejs, KAĻIŅINS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:37 : 4:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 4 1:58 : 3:47 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1:58 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 8 : 8 6:33 : 7:47 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ALM  30 GRIGORJEV Kiril Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:12 04:12 SKA  80 SHELOKOV Egor Klupināšana

Vārti 04:30 0:1 ALM VS 34 LOHANOV Ilja STEPANOV Jevgenij #45, JAROVOI Vitalij
#74

Nor. 06:32 08:32 ALM  79 PERSHIN Artem Klupināšana
Nor. 08:32 10:32 SKA  95 BORISOV Vladislav Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 15:26 16:03 ALM  4 SIZOV Anton Spēles laika vilcināšana

Vārti 16:03 1:1 SKA VV1 27 MIRONISHIN Kiril GASYUKOV Daniil #51, MALENKIKH Egor
#88

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:28 25:28 SKA  96 CHURKIN Andrei Klupināšana
Nor. 25:24 27:24 ALM  79 PERSHIN Artem Pretinieka turēšana
Vārti 29:48 1:2 ALM VS 69 ZIHAREV Anton HABAROV Vasilij #59
Vārti 31:36 1:3 ALM VS 94 KISELEV Nikolaj BUHALCEV Denis #63
Nor. 33:31 35:22 SKA  27 MIRONISHIN Kiril Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 35:22 1:4 ALM VV1 94 KISELEV Nikolaj BUHALCEV Denis #63, VOVCENKO Daniil
#28

Nor. 39:58 41:58 ALM  78 KROHTA Ilja Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
30 sek. 48:57  ALM     
Vārti 50:31 1:5 ALM VS 76 CUVILJAEV Artur JAROVOI Vitalij #74
VS 60:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ALM  30 GRIGORJEV Kiril Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SKA 1946
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

70 BOGDANOV Nikita 0 0 0.00 60:00

Almaz
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GRIGORJEV Kiril 0 0 0.00 60:00
35 KONONOV Savelij 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

SKA 1946 (SKA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

24 A MOSKALEV Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MIRONISHIN Kiril 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U BARABANOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U LELIN Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A VASHCENKO Grigorii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A GASYUKOV Daniil 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A KOSTYGOV Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 U AVTOMOV Leonid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A VALENTSOV Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U ORLOVICH GRUDKOV Denis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U SHELOKOV Egor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U NOVOZHILOV Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U NIKOLAEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GREBENSHIKOV Sviatoslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A MALENKIKH Egor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U LARICHEV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BORISOV Vladislav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A CHURKIN Andrei 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U RIASHENTCEV Andrei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Almaz (ALM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A SIZOV Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BARANOV Dmitrij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KUDAKO Vadim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VOVCENKO Daniil 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U LOHANOV Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KRILOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U STEPANOV Jevgenij 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A LOSKUTOV Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U SKOBELEV Vjaceslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U CIPNJATOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A TUBOLCEV Aleksei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U HABAROV Vasilij 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U BUHALCEV Denis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U ZIHAREV Anton 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A DENISOV Vladimir 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U JAROVOI Vitalij 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U CUVILJAEV Artur 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A KROHTA Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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79 A PERSHIN Artem 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A SAPOVALOV Dmitrij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MOISEJEV Dmitrij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A SITNIKOV Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U KISELEV Nikolaj 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U VAGAZOV Sergei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U VOROBJOV Artjom 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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